

20	Водитель автотомобиля	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Служба безопасности																			
21	Ведущий специалист по защите информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел экономической безопасности																			
22	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление информационных технологий																			
25	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел информационного развития																			
26	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Главный специалист по программному обеспечению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Инженер по автоматизированному управлению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление маркетинга и внешних связей																			
30	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел анализа рынка и маркетинговых коммуникаций																			
31	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление коммерческой работы вагонов																			

106	Ведущий инженер по безопасности движения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107	Ведущий специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор аренды																							
108	Начальник сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел закупок																							
110	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111	Ведущий инженер (по снабжению)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 11.04.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

Савельев Олег Маркович

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

18 АПР 2024

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела отдел эксплуатации и ремонта технического управления

С.С. Шляхов

Шляхов Сергей Владимирович

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

18 АПР 2024

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела управления персона-

ЛОМ

Дьячкова Александра Антониевна

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

18 АПР 2024

Главный специалист по труду и заработной плате

Н.С. Максименко

Максименко Наталья Владимовна

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

18 АПР 2024

Председатель ППО ЦА АО "Рефсервис"

(должность)

Ю.И. Юдина

Юдина Марина Владимировна

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

18 АПР 2024

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2208

О.А. Маркова

Маркова Ольга Александровна

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

18 АПР 2024